Anteno

Dire or de

;

untapal 	'Movagama 9aulista I. 	()

ESTADO DE SÃO PAULO

   CGC(MF) 65.711,954/0001-58

Rua Seis, n.° 562 - Fone FAX (0176) 91.6124 e 91.6129 CEP 15.772.000

LEI Nia 95/94

De 03 dt: Novembro de 1994.
"Acrescenta Programa ao Plano Plurianual

para o período de 1994 a 1997".

CARLOS APARECIDO MARTINS ALVES, Prefeito

do Município de Nova Canal!, Paulista, Estad,

de São Paulo, usando das atribuições legai

etc.,

PAZ SABELque a Câmara Municipal de Nova

Canaã Paulista, Estado de São Paulo aprovou e ele sanciona e pro-

mulga a seguinte Lei:

Artigo 12) - Fica incluído no Plano Pluria

nual do Município, instituído pela Lei 112 54/930  de 22 de Outubro

de 1993, para o período compreendido entre 1994 a 1997, o novo Pra
1

grama que integrará os anexos I
1

Artigo 22) Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulist

03 de Novembro de 1994.

Carlos Aparecido Martines Alves

Prefeito Municipal

Registrada. no livro próprio. Afi:-aáa no lugar de costume. Determi-

nada a publicação na imprensa loc

94eaura

tti

stração

Fls.

JJref unicipal de Mova Caiiaã paulista
Estado de Sio Paulo

Anexo I

PLANO PLURIANUAL PERIMO: 1994 à 1997

OBJETIVOS

- Aquisição de um Trator Agrícola destinado a proporcio-

nar assistência aos pequenos agricultores do Município

PROGRAMAS

ANISMO, OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS

anutenção Agricultura

quisição de Trator Agrícola

Fls. twicipal de .ova
Estado de São Paulo

aliaã aulisla

Anexo 11

preledura

PLANO PUIRIA/4[1AL -

PRO

ERI°D°: 1994 à, 1997

PROGRA MA

para pres. _

tOGRAIAA DIAGNOSTICO DA srnIAGA0 F-XISTgrEE

cipio nãi nenhum trator agrícola
o. possu

ani

cA0 ATUAL

""d.e serviços è. 8,gri. C Vitlire..

Adquirir um Trator Agrícola cibo se á.estin
	a prestaçãn

OBJETWo
, •

de serviços aos pequenos _agricultores do blunicipio.

t

	Page 1
	Page 2
	Page 3